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[bookmark: _Toc103095347]申请承诺书
本人承诺对《金融安全协同创新中心课题申请书》所填各项内容的真实性和有效性负责，保证没有知识产权争议。若填报失实或违反有关规定，课题负责人承担全部责任。如获准立项，本人承诺以本《金融安全协同创新中心课题申请书》为有约束力的协议，遵循学术规范，恪守科研诚信，扎实开展研究工作，取得预期研究成果。金融安全协同创新中心有权使用本《金融安全协同创新中心课题申请书》所有数据和资料。


                     
        课题负责人（签章）：
                                年   月   日



[bookmark: _Toc103095348]一、研究队伍情况
	课题名称
	

	[bookmark: _Toc103095349]表1、课题负责人情况

	姓  名
	
	出生年月
	
	职   称
	

	所在单位
	
	最终学位
	
	研究领域
	

	办公电话
	
	手    机
	
	电子信箱
	

	课题负责人作为第一承担人曾完成的与申报课题相关的重点项目情况

	序号
	课题名称
	项目来源
	批准
经费
	批准
时间

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	课题负责人作为第一署名人发表的与申报课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	发表刊物或出版社名称、发表或出版时间

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	4
	

	

	5
	

	



	[bookmark: _Toc103095350]表2、课题组成员情况（按研究任务和分工顺序填写）

	序号
	研究任务
和分工
	姓名
	出生
年月
	学位
	职称
	所在单位
	与申报课题相关的主要研究成果

	1
	
	
	
	
	
	 
	

	2
	
	
	
	
	
	 
	

	3
	
	
	
	
	
	 
	

	4
	
	
	
	
	
	 
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	


	
	
	
	
	
	

	7
	


	
	
	
	
	
	

	8
	


	
	

	
	
	 
	 

	9
	


	
	
	
	
	
	

	10
	


	
	
	
	
	
	

	11
	


	
	
	
	
	
	


注：已填写表1课题组负责人亦填写本表。



[bookmark: _Toc103095351]二、课题设计论证
[bookmark: _Toc103095352]表3、研究状况和选题价值
	填写参考提示：1. 国内外相关研究综述。2.详细说明本选题相对于已有研究的独到价值和意义。（不超过2000字）















[bookmark: _Toc103095353]表4、研究内容
	填写参考提示：1.本课题的总体思路、研究视角和研究路径，具体阐明研究思路的科学性和可行性。2.针对本课题研究问题拟采用的具体研究方法、研究手段和技术路线，说明其适用性和可操作性。3.预期得到的观点和结论。（不超过3000字）


















[bookmark: _Toc103095354]三、研究计划
[bookmark: _Toc103095355]表5、研究进度和任务分工
	填写参考提示：1. 本课题研究的实地调研（或实验）方案、资料文献搜集整理方案、总体进度安排和进展计划。2.课题负责人和成员的具体任务分工。3.主要阶段性成果和最终成果的名称、形式、字数。





















[bookmark: _Toc103095356]四、评审意见
[bookmark: _Toc103095357]表6、评审意见
	





校内外
专家组建议意见
	












	






中心学术委员会审核意见
	

















主任签名：             盖章：                  年     月    日



